
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A.Vassallo” BOVES 

Via Don Cavallera, 14 – 12012 BOVES (CN) 0171 391870 

Cod. Fiscale 80015660048 – Cod. meccanografico CNIC809009 – Cod univoco UF6HRR 

 cnic809009@istruzione.it □cnic809009@pec.istruzione.it 

 

 

Protocollo e data informatici 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 

scolastica 
www.icvassalloboves.edu.it 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE FIGURA SPECIALISTICA 
OSTETRICA - PSICOLOGO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Protocollo d’Intesa tra il Ministero dell’Istruzione e il Consiglio Nazionale 
Ordine degli Psicologi; 

TENUTO CONTO   della Nota MIM Prot. N. 1746 del 26 ottobre 2020; 
VISTO dell’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente 

“Regolamento recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 
contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della 
Legge 13 Luglio 2015 n.107; 

VISTO dell’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed 
integrazioni; 

TENUTO CONTO   della Circolare Funzione pubblica n. 02 del 11/03/2008; 
TENUTO CONTO dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a personale 

esterno all’amministrazione; 
CONSIDERATA  la natura dell’attività di fornire un percorso di educazione all’affettività a studenti 

delle classi terze della scuola secondaria di primo grado per prevenire 
l’insorgere di forme di disagio e/o malessere psico-fisico; 

VERIFICATA l’impossibilità, sulla base della normativa vigente, di corrispondere a tale 
esigenza con il personale interno in servizio presso l’istituzione scolastica; 

VISTO il decreto di nomina della commissione giudicatrice prot. n. 454 del 02/02/2026 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot. n.497 del 03/02/2026. 
PRESO ATTO            che sono trascorsi i termini previsti per eventuali ricorsi. 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria definitiva: 

GRADUATORIA OSTETRICA 
 

 
Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 BULLANO NICOLE 41 

CNIC809009 - A7E0EC5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000923 - 23/02/2026 - IV.5 - I

CNIC809009 - documento firmato digitalmente in originale da Angela RAFFAELE ADDAMO (prot. 0000923 - 23/02/2026) - copia conforme

mailto:cnic809009@istruzione.it
mailto:cnee07200v.istruzione@pec.it
http://www.icvassalloboves.edu.it/


GRADUATORIA PSICOLOGO 
 
 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 BRIGNONE ILARIA 50 

2 LORO PILONE PIETRO 50 

3 BERTOLA LUISA 41 

4 MARINI CATERINA 41 

5 ORIGLIA SARA 34 

6 CURTI GIOVANNI 31 

7 BROCARDO CHIARA 30 

8 RORO LUCREZIA 30 

9 SIRNA REBECCA 30 

10 ALBERTO ELISA 20 

11 LORENZI GIULIA 20 

12 SARDO MONICA 20 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R, entro 60 giorni. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Angela RAFFAELE ADDAMO 
Documento firmato digitalmente secondo le indicazioni sulla dematerializzazione ai sensi e per gli 

effetti degli artt. 20 e 21 del D.L.gs. 7/3/2005, n. 82 recante “Codice Amministrazione digitale” e 

s.m.i. L’originale del documento firmato digitalmente resta agli atti di questo Ufficio. 

Firmato digitalmente da ANGELA RAFFAELE ADDAMO
CNIC809009 - documento firmato digitalmente in originale da Angela RAFFAELE ADDAMO (prot. 0000923 - 23/02/2026) - copia conforme


		2026-02-23T09:41:44+0000
	ANGELA RAFFAELE ADDAMO




